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Do wyborów niedaleko. Czy już znacie wszystkich kandydatów do Sejmu? Kandydatom z
powiatu cieszyńskiego wysłaliśmy identyczne pięć pytań i poprosiliśmy ich o odpowiedź.
Dziś na nasze pytania odpowiada Maciej Kromczyk ze Skoczowa, ''dziewiątka'' na liście nr
3: Komitet Wyborczy Partia Razem.

Do wszystkich kandydatów, których udało nam się namierzyć, drogą mailową lub na Facebooku wysłaliśmy takie
same pytania. Odpowiedzi kandydatów prezentujemy w porządku alfabetycznym.

 

MACIEJ KROMCZYK: 25 lat, absolwent studiów prawniczych na Uniwersytecie Jagiellońskim, stan wolny

1. Dlaczego zdecydował się Pan/Pani na kandydowanie w wyborach do Sejmu RP?

Zdecydowałem się kandydować, ponieważ wierzę, że poprzez zaangażowanie się w sprawy publiczne mogę realnie
zmienić sytuację w naszym kraju.

2. Jakimi najważniejszymi osiągnięciami w życiu społecznym/politycznym może się Pan/Pani poszczycić?

Do tej pory mój udział w życiu politycznym ograniczał się do głosowania w wyborach. Jednak stare partie polityczne
nie reprezentowały moim zdaniem interesów zwykłych Polek i Polaków, dlatego cieszę się, że powstało Razem. Jeśli
chodzi o działalność społeczną, angażowałem się w pracę koła naukowego podczas moich studiów prawniczych na
Uniwersytecie Jagiellońskim.
 

3. Jaki Pana/Pani zdaniem jest najważniejszy problem/zagadnienie związane z regionem, które jako
poseł/posłanka będzie Pani/Pan starał/-a się rozwiązać?

Przede wszystkim chciałbym zauważyć, że każdy poseł reprezentuje w pierwszej kolejności interesy wszystkich
Polek i Polaków, a nie interes jednego regionu. Jednak jeśli dostałbym się do Sejmu, chciałbym przeciwdziałać dalszej
degradacji transportu publicznego, która w naszym regionie jest szczególnie dotkliwa. Jest to zgodne z jednym z
głównych filarów programowych Razem, ogłoszonym w czasie ostatniej konwencji programowej, czyli zniwelowaniu
podziału na Polskę A i B.
 

4. Jakie będzie Pana/Pani zdaniem największe wyzwanie dla nowego rządu?

Wydaje mi się, że największym problemem będzie kontynuowanie modernizacji kraju, gdy zakończy się
perspektywa budżetowa UE, w ramach której otrzymujemy pokaźną pomoc materialną. Rząd będzie się musiał
wtedy zastanowić nad zwiększeniem przychodów budżetu państwa.

Pilniejszą kwestią jest kwestia zakończenia procederu unikania przez duże korporacje międzynarodowe płacenia
podatków w Polsce – Razem w tej materii proponuje bardzo konkretne rozwiązania.

Należy zastanowić się również nad tym, jak zachęcić tysiące Polaków, którzy wyjechali za granicę w poszukiwaniu
pracy, do powrotu do kraju. Jest to pilny problem ze względu na pogarszającą się sytuację demograficzną w Polsce.

 



5. Dlaczego wyborcy maja na Pana/Panią głosować - proszę podać 3 najważniejsze powody.

Nie jestem związany z starymi, zdyskredytowanymi partiami politycznymi. Jestem absolwentem prawa, więc
chciałbym – także z okazji swojego zawodu – pracować nad lepszym prawem w Polsce. Od pokoleń jestem związany
ze Skoczowem, z ziemią cieszyńską, bliska jest mi lokalna problematyka, znam realne problemy mieszkańców.

 

Maciej Kromczyk - Lista nr 3: Komitet Wyborczy Partia Razem - miejsce nr 9.

 

Wszystkie wiadomości związane z wyborami do Sejmu i Senatu 2015 znajdziesz tutaj:
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